СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕ-БОРЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

03 марта 2017 года									№3

с. Средняя Борзя

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета сельского поселения «Средне-Борзинское» от 09.11.2008 года №37 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Средне-Борзинское» муниципального района   «Калганский район»

В соответствии со статьей 48, статьей 73 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения «Средне-Борзинское», в целях приведения в соответствие Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Средне-Борзинское»МР «Калганский район», утвержденного  решением Совета сельского поселения «Средне-Борзинское» от 24.06.2013 года №37  в соответствие с требованием Федерального законодательства, рассмотрев протест прокурора МР «Калганский район» от 29.09.2016 года, Совет сельского поселения «Средне-Борзинское» решил:

1.Отменить решение Совета сельского поселения «Средне-Борзинское» от 09.11.2008 года №37 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Средне-Борзинское» муниципального района   «Калганский район».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельскогопоселения
«Средне-Борзинское»							Н.В.Давыдов